РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.01.2024 года                                                                       № 7-р

Об объявлении замечания

      В связи с устранением нарушений законодательства о противодействии коррупции:
[bookmark: _GoBack]1. Снять замечание с заместителя главы администрации Ленинского сельсовета – Обоянцевой Е. Ю.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава
Ленинского  сельсовета                                                           А. М. Лохматов